



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Epsilon Invest ApS

Skippergangen 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 51 73 98

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Erik Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Epsilon Invest ApS Skippergangen 1 2791 Dragør
	Telefon: 32 53 17 73
	CVR-nr.: 29 51 73 98
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Dragør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Erik Søndergaard
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Private Banking, Under Krystallen 1, 1780 København V
Modervirksomhed	Sabroe Invest ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2021	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	65	78	13	104	246
Resultat af primær drift	45	-96	3	84	226
Finansielle poster, netto	721	-141	962	-1.527	2.800
Årets resultat	593	-190	751	-1.131	2.426
Balance:					
Balancesum	13.332	13.067	13.683	14.145	21.998
Egenkapital	11.480	10.887	11.077	10.327	11.458

Hovedtallene for 2021 omfatter kun perioden 1. januar 2021 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	64.951	77.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.988	-19.988
Andre driftsomkostninger	0	-153.882
Resultat før finansielle poster	44.963	-96.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.979	48.599
Andre finansielle indtægter	512.060	862.190
Øvrige finansielle omkostninger	-34.999	-1.052.136
Resultat før skat	766.003	-237.644
1 Skat af årets resultat	-172.981	47.884
Årets resultat	593.022	-189.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.760
Disponeret i alt	593.022	-189.760

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.590.134</u>	<u>2.610.122</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.590.134</u>	<u>2.610.122</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.590.134</u>	<u>2.610.122</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.714.242	4.406.101
3	Udsudte skatteaktiver	0	97.143
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>32.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.714.242</u>	<u>4.535.282</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>5.819.268</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.819.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.577</u>	<u>101.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.741.819</u>	<u>10.456.444</u>
	Aktiver i alt	<u>13.331.953</u>	<u>13.066.566</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	<u>6.480.429</u>	<u>5.887.407</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.480.429</u>	<u>10.887.407</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.658.653</u>	<u>1.761.735</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.653</u>	<u>1.761.735</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	110.927	140.310
	Anden gæld	<u>81.944</u>	<u>277.114</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.871</u>	<u>417.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.524</u>	<u>2.179.159</u>
	Passiver i alt	<u>13.331.953</u>	<u>13.066.566</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	5.000.000	6.077.167	11.077.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.760	-189.760
Egenkapital 1. juli 2022	5.000.000	5.887.407	10.887.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.022	593.022
	5.000.000	6.480.429	11.480.429

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	75.838	-47.884		
Årets regulering af udskudt skat	97.143	0		
	<u>172.981</u>	<u>-47.884</u>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2022	3.095.266	3.095.266		
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.095.266</u>	<u>3.095.266</u>		
Afskrivninger 1. juli 2022	-485.144	-465.156		
Årets afskrivninger	-19.988	-19.988		
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-505.132</u>	<u>-485.144</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.590.134</u>	<u>2.610.122</u>		
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	97.143	97.143		
Udskudt skat af årets resultat	-97.143	0		
	<u>0</u>	<u>97.143</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år	0	97.143		
	<u>0</u>	<u>97.143</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.769.580	110.927	1.658.653	1.172.604
	<u>1.769.580</u>	<u>110.927</u>	<u>1.658.653</u>	<u>1.172.604</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.590 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabroe Invest ApS, CVR-nr. 35 41 73 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.